*$236744$111725$*
*$236744$111725$*

Documento : 90090 - 1

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício 163/2021, do Senhor Deputado MARIO HERINGER. Solicitação
de autorização para que a servidora Inaê Elias Magno da Silva, ponto
252800, lotada no Gabinete 211 como secretária parlamentar, acesse
a documentação encaminhada em resposta ao Requerimento de
Informação n. 101/2021, classificada como confidencial.
Em 1º/7/2021.

Autorizo, na forma do art. 3º do Ato da Mesa n. 33/2015, o
acesso da servidora Inaê Elias Magno da Silva, ponto 252.800, aos
documentos sigilosos encaminhados em resposta ao Requerimento de
Informação n. 101/2021. Publique-se. Arquive-se.